
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 
(п’ятнадцята сесія, четверте пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ  

 

від 19 квітня 2022 року                        м.Надвірна 
№ 946-15/2022 

Про виконання Програми «Цукровий 

діабет» в Надвірнянській міській 

територіальній громаді за 2021 рік 

 

Заслухавши інформацію директора КП «Надвірнянський НЦПМД»                                          

Сем’янів Е.І., директора КНП «Надвірнянська ЦРЛ» Ємельянчука С.В. про виконання 
Програми «Цукровий діабет» в Надвірнянській міській територіальній громаді за 2021 рік, 

міська рада 

в и р і ш и л а: 

Інформацію про виконання Програми «Цукровий діабет» в Надвірнянській міській 

територіальній громаді за 2021 рік, прийняти до відома згідно додатку. 

 

 

Міський голова                                                                           Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


